＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2019年４月１日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                               （コード番号：8934 東証第一部）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年４月１日付で下記の通り組織変更ならびに人事異動（部長）を実施いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．組織変更（2019年４月１日付）

内部体制の強化および当社グループ全体の事業拡大に向け、システム部門の強化を図るため、

管理本部人事総務部「情報システム課」を管理本部「情報システム部」に昇格。

２．人事異動（2019年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職

二宮 光広

（にのみや みつひろ）

執行役員

管理本部 副本部長

兼 経営企画部長

兼 情報システム部長

執行役員

管理本部 副本部長

兼 経営企画部長

野﨑 勇司

（のざき ゆうじ）

執行役員

管理本部

ガバナンス等特命担当部長

執行役員

管理本部 経理部長

富永 伸一

（とみなが しんいち）
管理本部 経理部長

管理本部

ガバナンス等特命担当部長

平原 健志

（ひらはら たけし）
管理本部付部長 －

西本 圭一郎

（にしもと けいいちろう）

受託資産運用本部

リーシングマネジメント事業部長

受託資産運用本部

リーシングマネジメント事業部次長

音道 慶太郎

（おとみち けいたろう）

受託資産運用本部付部長

（サンフロンティア

 スペースマネジメント㈱出向）

受託資産運用本部

リーシングマネジメント事業部

スペースレンタル課 次長

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp